

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holdingselskabet MOEL ApS

Vinkelvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 36 50 43 66

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

Morten Elbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet MOEL ApS Vinkelvej 17 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 36 50 43 66
	Stiftet: 27. januar 2015
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Elbæk, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 253 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.763</b>	<b>-9.620</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.263
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.763</b>	<b>-19.883</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	208.513
Andre finansielle indtægter	288.635	251.585
Øvrige finansielle omkostninger	-16.144	-360.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.728</b>	<b>79.932</b>
Skat af årets resultat	-8.910	0
<b>Årets resultat</b>	<b>252.818</b>	<b>79.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-166.487
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
Overføres til overført resultat	252.818	150.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.818</b>	<b>79.932</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	190
Tilgodehavender i alt	0	190
Andre værdipapirer og kapitalandele	824.560	700.558
Værdipapirer i alt	824.560	700.558
Likvide beholdninger	0	1.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>824.560</b>	<b>702.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>824.560</b>	<b>702.306</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	762.779	509.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>812.779</u></b>	<b><u>655.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	30	0
Selskabsskat	5.483	0
Anden gæld	6.268	46.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.781</u>	<u>46.345</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.781</u></b>	<b><u>46.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>824.560</u></b>	<b><u>702.306</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	166.487	359.542	100.000	676.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-166.487	150.419	96.000	79.932
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	509.961	96.000	655.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.000	-96.000
Resultatandel	0	0	252.818	0	252.818
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>762.779</b>	<b>0</b>	<b>812.779</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	0	263
	<b>0</b>	<b>10.263</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2024		824.560
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		19.187
		<hr/>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Elbæk

Direktør

Serienummer: cfc66d6d-cb47-4807-aab6-73512a7f76b5

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-12 08:51:10 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-11-12 09:12:05 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 118.175.xxx.xxx

2024-11-12 12:02:07 UTC



## Morten Elbæk

Dirigent

Serienummer: cfc66d6d-cb47-4807-aab6-73512a7f76b5

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-13 13:41:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: H66W6-4SC5E-M4P6I-L53MU-3HECK-LD8HZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**